nunciationes
,
abjurationes , et juramenta que et quas nudius tercius

apud Cluniacum, in capitulo Cluniacensi, coram personis publias

fecerat, presentibus conventu Glun. et quampluribus aliis tum reli-

giosis , tum secularibus fide dignis personis . . . iterum ratas ex babun-

danti habuit expresse et specialiter approbavit, etc.
1

.

In primis confessus. . . se malo usum consilio contra Deum et

justiciam et jus, et contra regularia dicti ordinis instituta, necnon et

contra Sedis apostolice privilégia dictis ecclesie et ordini Cluniacensi. .

.

ausu nephando, dampnabili et dampnoso reverendum patrem do-

minum. . . abbatem Cluniacensem, abbatem Sancti Rigaudi, conserva-

torem privilegiorum hujusmodi, eo quod ipsum R. reprimere ac

retrahere de tanto excessu, vitio et abusu, prout eorum potestati

incombebat et officio nitebantur fecisse, et etiam procurasse per

priorem monasterii Celle, qui se falso subdelegatum a conservatore

privilegiorum dictorum ecclesie Cluniacensis et ordinis in suis litteris

asserebat, qui capax etiam hujusmodi subdelegatus non erat excom-

municari de facto per privilégia supradicta , ac Senonis tempore pro-

vincialis concilii auctoritate Romane ecclesie pro terre sancte subsidio

nuperrime celebrati et in aliis locis quampluribus et famosis sit excom-

municatus et de facto pluries et publiée nuntiari . . . dictus prior de

Marcignaco , ex potestate sibi tradita et commissa , dictum R. excom-

municaverat. . . pro eo quod vicesimam reddituum et proventuum

1
[Ici se trouve dans l'original, la lettre de l'évêquc d'Orléans, imprimée ci-des

sus, sous le n° 5393.]
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abbatiarum et prioratuum dicti ordinis ecclesie Gluniacensis ad exone-

rationem gravium et grandium ,
quibus tune temporis premebatur et

adhuc premitur eadem ecclesia debitorum, a Sede apostolica con-

cessam, idem R. pro rata contingente prioratum Béate Marie Seno-

nensis, quem tune temporis tenebat . . > sine causa rationabili exsolvere

renuebat, et de priore etiam de Boniaco. . . pro eo quod maliciose

eidem priori. . . idem R. imposuerat quod cimiteriuin et portas

ecclesie prioratus Béate Marie Senonensis fregerat, super quo dictus

R. dictum priorem de Boniaco coram priore et conventu de Garitate

denunciavit et falso, ipsumque tantum quantum potuit de talibus

difïamavit. . . et in Romana curia denuntiari mandavit. . .
;
propter

que et alia per eundem R. commissa . . . excommunicatus est . . . et

cum nollet desistere. . . captus fuit, etc. . . Rursus dictus R. quater-